
Собрание депутатов Виловатовского сельского поселения

Р Е Ш Е Н  И  Е № 2 1 7

62 внеочередная сессия 
IV созыв

22.03.2024 г. 
с. Виловатово

Об обращении в Государственную счетную палату 
Республики Марий Эл

В соответствии с абзацем третьим части 2 статьи 264.4 Бюджетного 
Кодекса Российской Федерации, Уставом Виловатовского сельского 
поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл 
Собрание депутатов Виловатовского сельского поселения р е ш и л о :

1. Обратиться в Государственную счетную палату Республики Марий 
Эл с предложением о заключении соглашения о передаче полномочий по 
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля 
Государственной счетной палате Республики Марий Эл по внешнему 
контролю годового отчета об исполнении бюджета Виловатовского 
сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики 
Марий Эл с текущего финансового года и на неопределенный срок.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя постоянной комиссии по бюджету и платежам Собрания 
депутатов Виловатовского сельского поселения (Антонов П.В.).

Глава Виловатовс 
сельского поселе]

/

О.С.Ванюков


